

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมปรับพื้นที่บริเวณข้างห้องน้ำสาธารณะ ครั้งที่ ๒
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๒,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดังนี้

- งานวางท่อ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ขนาด ๐.๘๑ เมตร x ๐.๘๑ เมตร จำนวน ๘ บ่อ ยาว ๘๐.๐๐ เมตร

- งานถมดินบดอัดแน่น พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๙.๐๐ ตารางเมตร
 (รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาล ที่ ๗/๒๕๖๔)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 26 ม.ค. 2565

เงิน ๔๐๔,๕๖๑.๐๘ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๕.๓ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ

๖.๒ นายกิตตินันท์ ราษพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน เป็น กรรมการ

๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

การแบ่งงวดงาน โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมปรับพื้นที่บริเวณข้างห้องน้ำสาธารณะ
ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

งวดที่ 1(งวดสุดท้าย) เป็นเงินร้อยละ 100 ของค่าจ้างเหมาตามที่ตกลงทำสัญญาว่าจ้าง
จะจ่ายให้ผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้

- ทำการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักเสร็จเรียบร้อยแล้ว
 - ทำการถมดินพร้อมบดอัดแน่นเสร็จเรียบร้อยแล้ว
 - นอกจากนี้ให้ทำงานส่วนอื่นๆ ที่เหลือทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยแล้ว
- ถูกต้องครบถ้วนตามรูปแบบ รายการก่อสร้าง และสัญญาทุกประการ

กำหนดเวลาแล้วเสร็จ 75 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ประเภทงาน	อาคาร
ชื่อโครงการก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำพร้อมปรับพื้นที่บริเวณข้างห้องน้ำสาธารณะ
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลย่านดินแดง
สถานที่ก่อสร้าง	ข้างห้องน้ำสาธารณะ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตาม	ปร. 4
จำนวน	4
แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	26 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมเป็นค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	404,561.08	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	404,561.08	
	(สี่แสนสี่พันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์)	404,561.08	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตารางเมตร	
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล

(นายทศพร จารุพันธุ์เศรษฐ์)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรี

(นายพิจิตร ศรีทองสม)

นายกเทศมนตรีตำบลย่านดินแดง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ประเภทงาน	อาคาร
ชื่อโครงการก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำพร้อมปรับพื้นที่บริเวณข้างห้องน้ำสาธารณะ
เจ้าของอาคาร	เทศบาลตำบลย่านดินแดง
สถานที่ก่อสร้าง	ข้างห้องน้ำสาธารณะ
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง เทศบาลตำบลย่านดินแดง
แบบเลขที่	
ประมาณราคาตาม ปร. 4	จำนวน 3 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	26 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	Factor F	รวมเป็นค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	309,866.02	1.3056	404,561.08	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			404,561.08	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		- ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ		- บาท/ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์)

เห็นชอบ.....ปลัดเทศบาล

(นายทศพร จารพันธ์เศรษฐ์)

อนุมัติ.....นายกเทศมนตรี

(นายพิจิตร ศรีทองสม)

นายกเทศมนตรีตำบลย่านดินแดง

รายการประมาณการ ว่างพระบายน้ำพร้อมปรับพื้นที่บริเวณข้างห้องน้ำสาธารณะ
สถานที่ก่อสร้าง ข้างห้องน้ำสาธารณะริมสระน้ำ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งาน วิศวกรรม

ประมาณการโดย นายสมเกียรติ คงหนองสุวรรณ

แบบเลขที่

สำนัก/กอง กองช่าง

เมื่อวันที่ 26 มกราคม 2565

รายการเลขที่.....
เทศบาลตำบลย่านดินแดง

ประมาณการโดย นายสมเกียรติ คชนทองสุวรรณ									
เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2563									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
หมวดงานวางท่อพร้อมบ่อพัก									
1	งานวางท่อ								
	- ขนาด 0.40 ม.	77.00	ม.	455.61	35,081.97	140.00	10,780.00	45,861.97	
	- ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	2.31	ลบ.ม.	560.75	1,295.33	99.00	228.69	1,524.02	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	2.31	ลบ.ม.	1,707.00	3,943.17	398.00	919.38	4,862.55	
	- งานทรายถมหลังท่อ	49.96	ลบ.ม.	250.00	12,490.00	-	-	12,490.00	
	รวมรายการ 1							64,738.54	
2	งานบ่อพัก								
	- งานดินขุด	3.41	ลบ.ม.	-	-	148.00	504.68	504.68	
	- ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	0.26	ลบ.ม.	560.75	145.80	99.00	25.74	171.54	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.26	ลบ.ม.	1,707.00	443.82	398.00	103.48	547.30	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	4.94	ลบ.ม.	1,950.00	9,633.00	306.00	1,511.64	11,144.64	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กกลม 9 มม.	137.63	กก.	27.69	3,810.97	4.10	564.28	4,375.25	
	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	332.96	กก.	25.99	8,653.63	3.30	1,098.77	9,752.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	11.76	กก.	32.25	379.26	-	-	379.26	
	- งานติดตั้งแบบ	72.55	ตร.ม.	-	-	133.00	9,649.15	9,649.15	
	ไม้แบบ คัด 50 %	36.28	ลบ.ฟ.	467.29	16,953.28	-	-	16,953.28	
	ไม้คร่าว คัด 30 % ของไม้แบบ	10.88	ลบ.ฟ.	420.56	4,575.69	-	-	4,575.69	
	- ตะปู	18.14	กก.	37.38	678.07	-	-	678.07	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	127.66	กก.	31.16	3,977.88	10.00	1,276.60	5,254.48	
	- สังกะสีนิม	1.06	ตร.ม.	44.00	46.64	35.00	37.10	83.74	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2 นิ้ว	1.68	ม.	167.44	281.30	50.00	84.00	365.30	
	รวมรายการ 2							64,434.78	
	รวมหมวดงานวางท่อพร้อมบ่อพัก							129,173.32	

